
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

임실읍 743,034 678,454 64,580

임실읍 참여자치 네트워크 구축 653,314 588,734 64,580

임실읍 행정서비스 강화 653,314 588,734 64,580

행정서비스 관리운영 228,923 214,343 14,580

201 일반운영비 204,556 189,976 14,580

01 사무관리비 32,380 27,800 4,580

○재활용차기사 조식 급량비

2,000 0 2,000

○청사관리 소모품 구입 1,500 0 1,500

○정수기사용료 1,080 0 1,080

8,000원*25일*10월

1,500,000원

40,000원*9월*3대

02 공공운영비 172,176 162,176 10,000

○청소차량 유지관리 10,000 0 10,0005,000,000원*2대

재해예방 주민숙원 해결 210,000 160,000 50,000

401 시설비및부대비 200,000 150,000 50,000

01 시설비 197,840 148,380 49,460

○두만마을 득산안골 배수로 정비사업

24,730 0 24,730

○정월마을 안터골 배수로 정비사업

14,838 0 14,838

○이도리 향교마을 배수로 정비공사

9,892 0 9,892

25,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 2,160 1,620 540

○재해예방 주민숙원 해결 540 0 54050,000,000원*1.08%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

청웅면 533,725 471,725 62,000

청웅면 참여자치 네트워크 구축 477,565 415,565 62,000

청웅면 행정서비스 강화 477,565 415,565 62,000

주민편익 생활환경 개선 71,220 59,220 12,000

101 인건비 8,500 3,500 5,000

04 기간제근로자등보수 8,500 3,500 5,000

○청웅면 복지회관 조경수 식재 5,000 0 5,0005,000,000

401 시설비및부대비 44,000 37,000 7,000

01 시설비 44,000 37,000 7,000

○청웅면 현판교체사업 7,000 0 7,000

재해예방 주민숙원 해결 158,000 108,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 148,380 98,920 49,460

○구고리 재해예방공사 9,892 0 9,892

○향교리 재해예방공사 9,892 0 9,892

○석두리 재해예방공사 14,838 0 14,838

○두복리 재해예방공사 14,838 0 14,838

9,892,000

9,892,000

14,838,000

14,838,000

03 시설부대비 1,620 1,080 540

○재해예방 주민숙원해결 540 0 540540,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

운암면 521,059 466,059 55,000

운암면 참여자치 네트워크 구축 451,979 396,979 55,000

운암면 행정서비스 강화 451,979 396,979 55,000

행정서비스 관리운영 151,179 149,179 2,000

201 일반운영비 114,676 112,676 2,000

01 사무관리비 18,430 16,430 2,000

○청소차기사 조식 급량비 2,000 0 2,0008,000원*25일*10월

재해예방 주민숙원 해결 158,000 108,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 148,560 99,100 49,460

○청운마을 재해예방사업 0 9,900 △9,900

○운암면 재해위험지역 정비공사 9,900 0 9,900

○금기마을 재해예방사업 0 19,300 △19,300

○마암리 농로포장공사 9,600 0 9,600

○학암리 경작로 포장공사 9,700 0 9,700

○운암마을 재해예방사업 7,460 0 7,460

○학암마을 재해예방사업 10,000 0 10,000

○신기마을 소규모정비공사 14,000 0 14,000

○운암 재해예방사업 9,000 0 9,000

○운암 소규모정비공사 9,000 0 9,000

03 시설부대비 1,440 900 540

○시설부대비 540 0 54050,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 40,940 37,940 3,000

401 시설비및부대비 8,000 5,000 3,000

01 시설비 8,000 5,000 3,000

○작은 목욕탕 유지.보수 8,000 5,000 3,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신평면 490,235 416,235 74,000

신평면 참여자치 네트워크 구축 431,195 357,195 74,000

신평면 행정서비스 강화 431,195 357,195 74,000

주민편익 생활환경 개선 119,956 95,956 24,000

206 재료비 18,000 14,000 4,000

01 재료비 18,000 14,000 4,000

○코스모스 종자 구입 4,000 0 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 62,000 42,000 20,000

01 시설비 62,000 42,000 20,000

○면사무소 입구 화단 정비 8,000 0 8,000

○면사무소 입간판 설치 4,000 0 4,000

○면사무소 모정 및 주차장 보수 8,000 0 8,000

8,000,000원

4,000,000원

8,000,000원

재해예방 주민숙원 해결 163,000 113,000 50,000

401 시설비및부대비 155,000 105,000 50,000

01 시설비 153,380 103,920 49,460

○신평 원천 재해예방사업

14,838 0 14,838

○신평 호암 재해예방사업

9,892 0 9,892

○신평 상가 재해예방사업

14,838 0 14,838

○신평 가덕리 재해예방사업

9,892 0 9,892

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,620 1,080 540

○재해예방 주민숙원사업 1,620 1,080 540150,000,000원*1.08%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

성수면 424,296 377,296 47,000

성수면 참여자치 네트워크 구축 356,096 319,096 37,000

성수면 행정서비스 강화 356,096 319,096 37,000

주민편익 생활환경 개선 90,199 103,199 △13,000

101 인건비 38,819 45,819 △7,000

04 기간제근로자등보수 38,819 45,819 △7,000

○꽃길조성 인부임 0 3,000 △3,000

○치즈테마파크 주변 도로변 꽃길 조성 0 4,000 △4,000

0원

0원

206 재료비 6,000 12,000 △6,000

01 재료비 6,000 12,000 △6,000

○치즈테마파크 주변 도로변 꽃길조성 재료 구

입 0 6,000 △6,0000원

재해예방 주민숙원 해결 158,000 108,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 148,380 98,920 49,460

○석현마을 배수로 정비 14,838 0 14,838

○중촌마을 재해예방사업 9,892 0 9,892

○성수리 배수로 정비 14,838 0 14,838

○갈골마을 농로 포장 9,892 0 9,892

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,620 1,080 540

○재해예방 주민숙원 해결

1,620 1,080 540150,000,000원*1.08%

행정운영경비(성수면) 68,200 58,200 10,000

기본경비 68,200 58,200 10,000

성수면 기본경비 68,200 58,200 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○청사 주변 정비 및 창고 보수

10,000 0 10,00010,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

오수면 696,133 643,133 53,000

오수면 참여자치 네트워크 구축 614,913 561,913 53,000

오수면 행정서비스 강화 614,913 561,913 53,000

행정서비스 관리운영 241,582 238,582 3,000

201 일반운영비 177,939 174,939 3,000

01 사무관리비 45,448 42,448 3,000

○재활용품 중간집하장 집기구입 3,000 0 3,0003,000,000

재해예방 주민숙원 해결 198,000 148,000 50,000

401 시설비및부대비 180,000 130,000 50,000

01 시설비 178,056 128,596 49,460

○동촌 농로 포장공사 9,892 0 9,892

○남금 농로 포장공사 9,892 0 9,892

○방축 배수로 정비공사 9,892 0 9,892

○대정 농로 포장공사 9,892 0 9,892

○냉천 농로 정비공사 9,892 0 9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,944 1,404 540

○재해예방주민숙원사업 540 0 54050,000,000*1.08%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신덕면 393,260 343,260 50,000

신덕면 참여자치 네트워크 구축 308,060 258,060 50,000

신덕면 행정서비스 강화 308,060 258,060 50,000

주민편익 생활환경 개선 55,880 55,880 0

101 인건비 20,000 17,000 3,000

04 기간제근로자등보수 20,000 17,000 3,000

○농어촌 도로변 풀베기 인부임 5,000 2,000 3,0005,000,000원

201 일반운영비 6,500 9,500 △3,000

01 사무관리비 2,500 5,500 △3,000

○마을 및 도로변 꽃길조성 장비임차

2,500 5,500 △3,0002,500,000원

재해예방 주민숙원 해결 158,000 108,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 148,380 98,920 49,460

○수천리 배수로공사 19,784 0 19,784

○월성리 배수로공사 9,892 0 9,892

○오궁리 하촌 농수로공사

9,892 0 9,892

○오궁리 중촌 농로공사 9,892 0 9,892

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,620 1,080 540

○재해예방 주민숙원 해결 540 0 54050,000,000원*1.08%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

삼계면 369,448 317,448 52,000

삼계면 참여자치 네트워크 구축 309,248 259,248 50,000

삼계면 행정서비스 강화 309,248 259,248 50,000

재해예방 주민숙원 해결 163,000 113,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 148,380 98,920 49,460

○비홍마을 옹벽설치 0 9,892 △9,892

○비홍마을 용배수로 정비

9,892 0 9,892

○중촌 배수로 정비공사 9,892 0 9,892

○해곡 진입로 보수공사 4,946 0 4,946

○화촌 아스콘 포장공사 19,784 0 19,784

○숙호 농로포장공사 14,838 0 14,838

0

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

5,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,620 1,080 540

○재해예방 주민숙원 사업

1,620 1,080 540150,000,000원*1.08%

행정운영경비(삼계면) 60,200 58,200 2,000

기본경비 60,200 58,200 2,000

삼계면 기본경비 60,200 58,200 2,000

201 일반운영비 19,040 17,040 2,000

02 공공운영비 5,000 3,000 2,000

○청사유지 및 관리 5,000 3,000 2,0005,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

관촌면 525,153 475,153 50,000

관촌면 참여자치 네트워크 구축 445,773 395,773 50,000

관촌면 행정서비스 강화 445,773 395,773 50,000

재해예방 주민숙원 해결 180,000 130,000 50,000

401 시설비및부대비 170,000 120,000 50,000

01 시설비 168,166 118,704 49,462

○슬치마을 재해예방정비사업

11,871 0 11,871

○상월천 재해예방사업 13,849 0 13,849

○덕곡마을 배수로 정비사업

12,860 0 12,860

○방동마을 배수로 정비사업

10,882 0 10,882

12,000,000*98.92%

14,000,000*98.92%

13,000,000*98.92%

11,000,000*98.92%

03 시설부대비 1,834 1,296 538

○재해예방주민숙원사업 1,834 1,296 5381,834,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

강진면 451,320 401,320 50,000

강진면 참여자치 네트워크 구축 391,180 341,180 50,000

강진면 행정서비스 강화 391,180 341,180 50,000

재해예방 주민숙원 해결 158,000 108,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 148,380 98,920 49,460

○갈담마을 도로포장사업 29,676 0 29,676

○갈담마을 재해예방사업 9,892 0 9,892

○신기마을 농로포장사업 9,892 0 9,892

30,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,620 1,080 540

○재해예방 주민숙원사업 540 0 54050,000,000원*1.08%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

덕치면 360,782 309,282 51,500

덕치면 참여자치 네트워크 구축 302,582 251,082 51,500

덕치면 행정서비스 강화 302,582 251,082 51,500

주민편익 생활환경 개선 31,700 30,200 1,500

206 재료비 5,500 4,000 1,500

01 재료비 5,500 4,000 1,500

○꽃길조성 재료 구입 5,500 4,000 1,5005,500,000원*1년

재해예방 주민숙원 해결 163,000 113,000 50,000

401 시설비및부대비 155,000 105,000 50,000

01 시설비 153,380 103,920 49,460

○천담마을 재해예방사업 19,784 0 19,784

○가곡마을 재해예방사업 9,892 0 9,892

○두지마을 재해예방사업 9,892 0 9,892

○일중마을 재해예방사업 9,892 0 9,892

20,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

03 시설부대비 1,620 1,080 540

○재해예방 주민숙원해결 1,620 1,080 540150,000,000원*1.08%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 임실읍 ~ 지사면

지사면 383,115 323,115 60,000

지사면 참여자치 네트워크 구축 324,915 264,915 60,000

지사면 행정서비스 강화 324,915 264,915 60,000

주민편익 생활환경 개선 56,690 46,690 10,000

101 인건비 19,170 14,170 5,000

04 기간제근로자등보수 19,170 14,170 5,000

○13호선 꽃길조성 5,000 0 5,0005,000,000

206 재료비 6,000 1,000 5,000

01 재료비 6,000 1,000 5,000

○13호선 꽃길조성 재료구입 5,000 0 5,0005,000,000

재해예방 주민숙원 해결 163,000 113,000 50,000

401 시설비및부대비 155,000 105,000 50,000

01 시설비 153,380 103,920 49,460

○안하리 재해예방사업 9,892 0 9,892

○목평리 농로포장공사 19,784 0 19,784

○계산리 재해예방사업 19,784 0 19,784

10,000,000*98.92%

20,000,000*98.92%

20,000,000*98.92%

03 시설부대비 1,620 1,080 540

○재해예방 주민숙원사업 1,620 1,080 540150,000,000원*1.08%
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